[bookmark: _GoBack]様式第4号(第9条関係)

菅山区補助金実績報告書

                                   　　　　平成　　年　　月　　日
　菅　山　区　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 団　 体 　名

                            　　代表者住所
                        申請者
                            　　代表者職
氏名  　　　　　　　　　印

菅山区補助金事業が完了したので次のとおり報告します。

	 補助金交付額           　　　　　　　円

	  事業実績及び決算内容（別紙添付可）

平成27年度事業終了後、平成28年3月31日までに提出ください。